ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
Администрация Стрельношироковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.05.2022г.                                                                                                   № 41

О внесении изменений в постановление администрации

Стрельношироковского сельского поселения № 24 от 11.05.2021г.
«Об утверждении Порядка создания и организации деятельности
коллегиального органа при подведомственном администрации

Стрельношироковского сельского поселения муниципальном учреждении
Стрельношироковского сельского поселения по согласованию документов,

разрабатываемых подведомственным муниципальным учреждением
Стрельношироковского сельского поселения при осуществлении закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
Стрельношироковского сельского поселения»

    В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013г. N 44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», Постановлением администрации
Волгоградской области от 13.12.2021г. № 684-п «О внесении изменений в
некоторые постановления Администрации Волгоградской области»,
постановляю:

1. Заменить в первом абзаце п. 1.2 Порядка создания и организации
деятельности коллегиального органа при подведомственном администрации
Стрельношироковского сельского поселения муниципальном учреждении
Стрельношироковского сельского поселения по согласованию документов,
разрабатываемых подведомственным муниципальным учреждением
Стрельношироковского сельского поселения при осуществлении закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
Стрельношироковского сельского поселения слова «документации о закупке»
на «извещения об осуществлении закупки».

        2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу
администрации Стрельношироковского сельского поселения.

Глава Стрельношироковского
сельского поселения:                                       Н.Я. Кортунова